
MM kongres 2009 
 

28.-29.5. 
 

Ostravice 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT 
    

Přihlášku a aktuální informace najdete na internetových 
stránkách: 

http://www.arnst.cz/kongresy.html 
 

1. Stáhnout si prázdný formulář přihlášky 

2. Vyplnit ho  

3. Zaslat vyplněnou přihlášku na e-mail: 

sarka.babusikova@arnst.cz 
4. Zaplatit fakturu, kterou vám zašlu na základě  

          obdržené přihlášky 

Možnost zajištění ubytování z 27.-28.5. 2009 
 

CENA 
 

Nocleh 28. – 29.5.2009 (bez DPH)..……...1 000,- Kč 

               DPH  9% ………………………     90,- Kč 

Účastnický poplatek (bez DPH)…………. 3 300,- Kč 

               DPH  19% ……………………..   627,- Kč 

Zvýhodněný účast. poplatek (bez DPH)…. 2 800,- Kč 

               DPH 19% …………………….     532,- Kč 

Účastnický poplatek = vložné + stravné 
Zvýhodněný účastnický poplatek je za aktivní prezentaci. 

 

ZPŮSOB PLATBY 
 

Bankovním převodem 
Na účet číslo: 194385390 / 0300 
Jako variabilní symbol při bankovním převodu, prosím, uveďte 

číslo zálohové faktury, která vám bude zaslána na základě 
odeslané přihlášky.  

IBAN:CZ96 0300 0000 0001 9438 5390 

Faktura—daňový doklad Vám bude zaslána po přijetí platby. 

Účast na kongresu je podmíněna úhradou poplatku. 

MÍSTO KONÁNÍ 
 

Rekreační centrum SEPETNÁ 
Ostravice 0956 

739 14 Ostravice 

 

www.sepetna.cz 
 

Jak nás najdete: 

Z Brna: Brno—Olomouc—Frýdek-Místek—Frýdlant 
nad Ostravicí—Ostravice—na horním konci Ostra-
vice odbočit ze silnice č.56 vlevo naproti hotelu 
Freud—asi 2 km do kopce podle cedulí na hotel 
SEPETNÁ 

Ze Žiliny: Žilina—Čadca—Mosty u Jablunkova—
Třinec—Frýdek-Místek—Frýdlant nad Ostravicí—
Ostravice—na horním konci Ostravice odbočit ze 
silnice č.56 vlevo naproti hotelu Freud—asi 2 km do 
kopce podle cedulí na hotel SEPETNÁ 

nebo 

Žilina—Bytča—Makov—Staré Hamry—Ostravice—
na horním konci Ostravice odbočit ze silnice č.56 
vpravo naproti hotelu Freud—asi 2 km do kopce 
podle cedulí na hotel SEPETNÁ 

 
 

GPS Souřadnice:  

Loc: 49°32'58.119"N, 18°24'17.213"E  
 

 

 

 

 

 

 

Arnst&Co.,s.r.o. 



PROGRAM KONGRESU 

Čtvrtek 28. 5. 2009 
 
   8:30 - 9:00 prezentace                             

                   ubytování 

    9:00  odborná náplň 

  10:30  přestávka 

  10:45  odborná náplň 

  12:30  oběd 

  14:00  „ne“odborná náplň 

           (sportovně vycházkový program) 

  16:30  přestávka 

  16:45  odborná náplň 

  18:30  večeře 

  20:00  diskusní večer  

 

Pátek 29. 5. 2009 
 
   8:00   snídaně 

   9:00   odborná náplň 

  10:30  přestávka 

  10:45  diskuse 

  12:00  oběd 

           Závěr kongresu  

  

 

 

 
Vyřizuje: Šárka Babušíková 

Telefon: 776 632 581 
E-mail: sarka.babusikova@arnst.cz 

 

28.října 150/ 2663 
702 00 Ostrava 
IČ: 26851946 

DIČ: CZ26851946 

Arnst&Co.s.r.o 

Arnst&Co.,s.r.o. 

                        

  TÉMATA PŘEDNÁŠEK 
   
 

• SAP BusinessObjects - nástroje výkaznictva  

• EUROkonverzia - skúsenosti - stručne 

• EWM  - extended warehouse management  

• PCV (product centric view) 
 
 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ 
 

• Garantem odborné náplně je SAP SLOVENSKO 

• Přednášející budou upřesnění na internetových      

stránkách www.arnst.cz  

• Další zájemci o prezentaci jsou vítáni 

 

DŮLEŽITÁ DATA 
 

• Odevzdání závazné přihlášky:  

                                10.5.2009   

• Zaplacení příspěvku: 

                                20.5.2009 

• Zahájení kongresu: 

                                 28.5.2009 

 

 


